
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

от  11 марта 2020                                                                                 № 140 

 

Об установлении местных праздников  

на территории Глебовского сельского поселения  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Глебовского сельского поселения, в целях развития местных традиций Глебовского 

сельского поселения 

Муниципальный Совет Глебовского сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 
 

 1.Установить местные праздники на территории Глебовского сельского поселения: 

1.1. День села Глебово – предпоследняя суббота июля; 

1.2. День села Погорелка – последняя суббота июля. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.  

 

 

Председатель Муниципального Совета 

Глебовского сельского поселения      В.Ф. Дьяков 

 
 

 
 


